
Aiutare un amico che da anni dona soldi a
Cottolengo Torino
Aiutare un amico che da anni porta donazioni al Cottolengo di
Torino. mi piacerebbe dare anch’io il mio contributo grazie a voi
e a me

Цел за
набиране

на
средства
2 500 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/yv25v2

https://4fund.com/bg/yv25v2

